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Chambre 
des Représentants 

SESSION 1962-1963. 

20 DÉCEMBRE 1962. 

PROJET DB LOI 
complétant l'article 6 de la loi du 28 février 1962 
modifiant les lois coordonnées relatives aux impôts 
sur les revenus et à la contribution nationale de 
crise, en ce qui concerne les revenus de biens 

immobiliers. 

PROJET 
TRANSMIS PP.R LE SENAT (1). 

Article unique. 

L'alinéa 3 du § 9bis de l'article 52 des lois coordonnées 
relatives aux impôts sur les revenus est complété par Ja 
disposition suivante : 

« Pour les sociétés de personnes, cet excédent éventuel 
est également déduit de la taxe professionnelle due par les 
associés actifs. » 

Bruxelles, le 19 décembre 1962. 

Le Président du; Sénat, 
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Kamer 
van Volksvertegenwoordigers 

ZITTING 1962-1963. 

20 DECEMBER 1962, 

WETSONTWERP 
tot aanvulling van artikel 6 van de wet ·van 
28 februari 1962 tot wijziging van de samen­ 
geschakelde wetten betreffende de inkomsten­ 
belastingen en de nationale crisisbelasting, wat de 

inkomsten uit onroerende goederen betreft. 

ONTWERP 
DOOR DE SENAAT OVERGEZONDEN (t). 

Enig artikel. 

Het derde lid van § 9bis van artikel 52 van de samen, 
geschakelde wetten betreffende de inkomstenbelastingen 
wordt aangevuld als volgt : 

« ln personenvennootschappen wordt dat eventueel over­ 
schot insgelijks afgetrokken van .de bedrijfsbelasting ver­ 
schuldigd door de werkende vennoten. » 

Brussel, 19 december 1962. 

De Voorzitter van de Senaat, 

P. STRUVE. 

Les Secrétaires, De Secretarissen, 

A. DEMARNEFFE. 
L. DESMET. 

(1) Voir: 
Documents du Sénat : 

4'l ( 1962-1963) : Proposition de lol. 
61 (1962-1963): Rapport. 

Annales du Sénat : 
19 décembre 1962. 

(1) Zie, 
Stukken van de Senaat: 

H (1962-1963) ; Wetsvoorstel. 
61 (1962-1963) : Verslag. 

Handelingen vlln de Senaat: 
19 december 1962, 

H.-101. 


